
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; 2 3 SEP 2015

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0046398/2015
por el cual la Dra. Graciela Rosa VALLADARES, presenta renuncia al cargo de
Profesor Titular dedicación exclusiva (005-101), interino en ENTOMOLOGÍA,
del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y ECOLOGÍA, condicionada a la
obtención de los beneficios jubilatorios; y

CONSIDERANDO:

El Decreto 8820/1962, del Poder Ejecutivo Nacional,

Lo informado por el Área Personal a fs. 02;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aceptar a partir del 01 de Octubre de 2015, la renuncia condicionada
al otorgamiento jubilatorio de la Dra. Graciela Rosa VALLADARES

(Leg. 17394) envel cargo de Profesor Titular dedicación exclusiva (005-101),
interino en ENTOMOLOGÍA, del Departamento DIVERSIDAD BIOLÓGICA Y
ECOLOGÍA.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a la interesada,
comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al Departamento

Diversidad Biológica y Ecología y gírense las presentes actuaciones a la
Dirección General de Personal -

Prof.
. Ing. DANIEL LAGC
SECREMflflO GENERAL

faaN i¡ deudas fíortos, fistos y tarafes
UWKBHMIIIUCIOIMISÍCOUJOM

REgQlUCIQ-N N° 1 4 3 2

BECMO
rios Exactos físicos

Bisad fc

.ca Argentina
Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


